

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie capitala a blocurilor
sanitare, in cladirile
administrative aflate in
gestiunea Directiei generale
pentru administrarea cladirilor
Guvernului RM mun. Chisinau (**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Retele electrice interioare**

Valoarea de deviz 344 192,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЦПН-123К-0 36 YXJ3)	buc	4,0000	813,61 219,47	3 254,44 877,89
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	4,0000	106,75 105,95	427,01 423,81
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	8,0000	106,75 105,95	854,02 847,62
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АВДТ32-16А/30mA)	buc	4,0000	106,75 105,95	427,01 423,81

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АДТ32-20А/30mA)	buc	8,0000	106,75 105,95	854,02 847,62
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,3600	63 251,83 29 988,19	22 770,66 10 795,75
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	36,0000	160,00 0,00	5 760,00 0,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	14 901,25 9 289,75	596,05 371,59
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	4,0000	180,00 0,00	720,00 0,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	144,0000	180,00 0,00	25 920,00 0,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024B)	buc	16,0000	126,54 94,60	2 024,60 1 513,60
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16,0000	121,60 0,00	1 945,60 0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,4000	1 662,24 1 173,04	10 638,31 7 507,46
14	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	80,0000	14,90 0,00	1 192,00 0,00
15	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	200,0000	20,60 0,00	4 120,00 0,00
16	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	280,0000	27,16 0,00	7 604,80 0,00
17	Pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	80,0000	149,16 0,00	11 932,80 0,00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	5 542,55 3 736,70	1 108,51 747,34
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	20,0000	10,50 0,00	210,00 0,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	6 248,50 4 153,00	249,94 166,12

1	2	3	4	5	6	7
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	4,0000	29,00 0,00	116,00 0,00
22	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	3 947,00 3 604,25	157,88 144,17
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	4,0000	50,00 0,00	200,00 0,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	28,0000	12,03 0,00	336,84 0,00
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	40,0000	11,00 0,00	440,00 0,00
26	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	3,0000	4 850,14 1 125,74	14 550,42 3 377,22
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	300,0000	8,75 0,00	2 625,00 0,00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	200,0000	9,46 9,46	1 892,00 1 892,00
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	200,0000	30,08 26,49	6 016,60 5 297,60
		<i>Total</i>	lei			128 944,51
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				128 944,51 35 233,60
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИҚРН-12ЗК-0 36 YXJ13)	buc	1,0000	813,61 219,47	813,61 219,47
31	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95
32	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A)	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95
33	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)				
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДT32-16A/30mA)	buc	2,0000	106,75 105,95	213,50 211,90
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0400	63 243,50 29 988,25	2 529,74 1 199,53
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4,0000	160,00 0,00	640,00 0,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0200	14 901,00 9 289,50	298,02 185,79
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	2,0000	180,00 0,00	360,00 0,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	16,0000	180,00 0,00	2 880,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9000	1 661,47 1 173,04	1 495,32 1 055,74
41	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	15,0000	14,90 0,00	223,50 0,00
42	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	35,0000	20,60 0,00	721,00 0,00
43	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	27,16 0,00	1 086,40 0,00
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	5 542,67 3 736,67	166,28 112,10
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	3,0000	10,50 0,00	31,50 0,00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	6 248,50 4 153,00	124,97 83,06
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	29,00 0,00	58,00 0,00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	3 909,00 3 604,00	39,09 36,04

1	2	3	4	5	6	7
49	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	1,0000	50,00 0,00	50,00 0,00
50	Pret furnizor	Doza îngropată pentru instalarea întrerupător și prizelor	buc	6,0000	12,03 0,00	72,18 0,00
51	Pret furnizor	Doza de distribuție pentru cablu	buc	6,0000	11,00 0,00	66,00 0,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	0,4000	4 847,65 1 125,75	1 939,06 450,30
53	Pret de piață	Teava PVC diam. 20 mm	m	40,0000	8,75 0,00	350,00 0,00
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x50 cmp 25*25MM	m	15,0000	9,46 9,46	141,90 141,90
55	RpEJ09A	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos	buc	15,0000	30,08 26,49	451,24 397,32
		<i>Total</i>	lei			15 071,56
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				15 071,56 4 411,00
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 600x600 (panou ІІРН-123К-0 36 УХЛ3)	buc	1,0000	813,61 219,47	813,61 219,47
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător de sarcină BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,0000	106,75 105,95	106,75 105,95
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate	buc	2,0000	106,75 105,95	213,50 211,90

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)				
61	08-03-594- 11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	63 281,00 29 988,00	1 265,62 599,76
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	2,0000	160,00 0,00	320,00 0,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	8,0000	180,00 0,00	1 440,00 0,00
64	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc	0,0200	25 821,50 8 353,00	516,43 167,06
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,0000	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Philips	buc	2,0000	125,00 0,00	250,00 0,00
67	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,8600	1 662,48 1 173,03	1 429,73 1 008,81
68	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	16,0000	14,90 0,00	238,40 0,00
69	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	25,0000	20,60 0,00	515,00 0,00
70	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	27,16 0,00	1 086,40 0,00
71	Pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5,0000	149,16 0,00	745,80 0,00
72	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	6 248,50 4 153,00	124,97 83,06
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	10,50 0,00	21,00 0,00
74	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	3 909,00 3 604,00	39,09 36,04

1	2	3	4	5	6	7
75	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	1,0000	50,00 0,00	50,00 0,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereti din zidărie de cărămidă de 5x50 cmp 25*25MM	m	30,0000	9,46 9,46	283,80 283,80
77	RpEJ09A	Matarea golurilor în pereti, cu mortar de ipsos	buc	30,0000	30,08 26,49	902,49 794,64
		<i>Total</i>	lei			12 776,09
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				12 776,09 3 722,39
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinație comună, separat, montat pe construcție pe perete sau coloană, curent pînă la 100 A (demaror PIMA-0230)	buc	3,0000	1 942,20 365,16	5 826,60 1 095,47
79	08-03-532-4	Post de comandă cu butoane, destinație comună, montat pe construcție perete sau coloană, cantitatea elementelor postului pînă la 3 (buton de comandă PIKE 222-1Y3)	buc	3,0000	400,75 170,28	1 202,25 510,84
80	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m	0,5000	1 660,02 1 173,04	830,01 586,52
81	Pret de piață	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	50,0000	20,60 0,00	1 030,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 888,86
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				8 888,86 2 192,83
		<i>Total</i>	lei			165 681,02
		<i>Asigurarea socială și medicală</i>	24 %			10 934,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			7 797,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			74 078,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 509,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				274 001,27 45 559,82
		2. Utilaj				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 YXJI3 IP31	buc	4,0000	1 200,00 0,00	4 800,00 0,00
83	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,0000	81,60 0,00	326,40 0,00
84	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,0000	30,00 0,00	240,00 0,00
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДT32-16A/30mA	buc	4,0000	200,00 0,00	800,00 0,00
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДT32-20A/30mA	buc	8,0000	208,00 0,00	1 664,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 830,40
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				7 830,40
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 YXJI3 IP31	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	57,50 0,00	57,50 0,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,33 0,00	28,33 0,00
91	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДT32-16A/30mA	buc	2,0000	200,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 715,83
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				1 715,83
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИҚРН-123-0 36 YXJI3 IP31	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	57,50 0,00	57,50 0,00
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
95	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,33 0,00	28,33 0,00
96	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДT32-16A/30mA	buc	2,0000	200,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 715,83
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				1 715,83
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3,0000	410,00 0,00	1 230,00 0,00
98	Pret de piata	Buton de comanda ПKE 222-1Y3	buc	3,0000	27,50 0,00	82,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 312,50
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				1 312,50
		<i>Total</i>	lei			12 574,56
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			251,49
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 826,05

		Total	lei	286 827,32
		TVA	20 %	57 365,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		344 192,78 45 559,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie capitala a blocurilor
sanitare, in cladirile
administrative aflate in
gestiunea Directiei generale
pentru administrarea cladirilor
Guvernului RM mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Retele electrice interioare**

Valoarea de deviz 344 192,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	388,5050	94,60	36 752,56
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,6000	94,60	6 489,56
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,5000	94,60	2 317,70
		Total manopera				45 559,82

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	10 000,00	1,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	15 000,00	4,50
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0074	25 000,00	185,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0069	25 000,00	172,50
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	14 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	10 000,00	0,00
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2352	25 000,00	5 880,00
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	18 000,00	10,80
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	5,4660	70,00	382,62
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0180	55,00	0,98
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,8980	40,00	315,92
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,2000	50,00	160,00
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,7460	50,00	687,30
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7266	200,00	145,32
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,3060	50,00	2 965,30
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0600	53,60	3,21
17.	1019852	Vopsea	kg	1,6860	44,58	75,17

18.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,6800	60,00	40,80
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2450	350,00	85,75
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1080	25 000,00	2 700,00
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,9000	3,50	188,65
22.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0021	30 000,00	63,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2250	0,00	0,00
24.	5009030	Flanse	10 buc	3,4000	50,00	170,00
25.	5009031	Scoabe	10 buc	22,7800	50,00	1 139,00
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0408	150,00	6,12
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,3200	2,00	134,64
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	2,00	36,60
29.	5009070	Racordari	10 buc	6,1200	50,00	306,00
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	6,0000	2,00	12,00
31.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,4000	2,00	100,80
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0944	300,00	28,32
33.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	250,00	20,60
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	250,00	5,10
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1584	250,00	39,60
36.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,4830	200,00	3 696,60
37.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0090	15,00	0,13
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1251	100,00	12,51
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0013	15 000,00	19,50
40.	510-9012	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	46,0000	11,00	506,00
41.	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	34,0000	12,03	409,02
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	4,3300	25,00	108,25
43.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0630	45,00	2,84
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4257	17,00	7,24
45.	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	6,0000	29,00	174,00
46.	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	25,0000	10,50	262,50
47.	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	m	340,0000	8,75	2 975,00
48.	650-102100	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,0000	1 100,00	2 200,00
49.	650-102101	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2,0000	125,00	250,00
50.	650-450200	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16,0000	121,60	1 945,60
51.	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	42,0000	160,00	6 720,00
52.	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	174,0000	180,00	31 320,00
53.	9001-098	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	6,0000	50,00	300,00
54.	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	111,0000	14,90	1 653,90
55.	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	310,0000	20,60	6 386,00
56.	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	360,0000	27,16	9 777,60
57.	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	85,0000	149,16	12 678,60
58.	960000-2017	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,0000	81,60	326,40
59.	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	2,0000	57,50	115,00
60.	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10,0000	30,00	300,00

61.	960000-2019	Intrerupator automat diferential AB/T32-16A/30mA	buc	8,0000	200,00	1 600,00
62.	960000-2020	Intrerupator automat diferential AB/T32-20A/30mA	buc	8,0000	208,00	1 664,00
63.	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	6,0000	1 200,00	7 200,00
64.	960000-2025	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3,0000	410,00	1 230,00
65.	985-10004	Buton de comanda ИКЕ 222-1Y3	buc	3,0000	27,50	82,50
66.	985-650452	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	2,0000	28,33	56,66
Total materiale de construcții						110 046,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3870	600,00	832,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25,9800	75,00	1 948,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,9800	75,00	1 948,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,8300	200,00	11 766,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,2736	150,00	1 841,04
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,6750	45,00	165,37
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4500	180,00	441,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,1280	250,00	1 032,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4578	150,00	68,67
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,2280	260,00	2 139,28
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	200,00	120,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3870	250,00	346,75
Total utilaje de construcții						22 649,31

Total	lei	286 827,32
TVA	20 %	57 365,46

Total deviz:

344 192,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatie
capitala a blocurilor sanitare, in cladirile
administrative aflate in gestiunea Directiei
generale pentru administrarea cladirilor
Guvernului RM mun. Chisinau (**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-12зк-0 36 VXL3)	buc			813,61 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	70,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,58	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	150,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Total	lei			3 254,44
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			427,01
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			854,02
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			427,01
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-20A/30mA)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			854,02
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			63 251,83 29 988,19
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,19

1	2	3	4	5	6	7
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	70,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,58	133,75
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	30 000,00	150,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	300,00	15,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	45,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	200,00	14 820,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	150,00	267,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			22 770,66
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			160,00
						0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	160,00	160,00
		Total	lei			5 760,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			14 901,25
						9 289,75
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	17,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	600,00	672,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
		Total	lei			596,05
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			180,00
						0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			720,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			180,00
						0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			25 920,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024В)	buc			126,54
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	15 000,00	0,19
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	50,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	250,00	21,75
		Total	lei			2 024,60
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024В	buc			121,60
						0,00
	650-450200	Sensor de miscare ДД 024В	buc	1,0000	121,60	121,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 945,60
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 662,24 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,17
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	19,92
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
		Total	lei			10 638,31
14	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,90 0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	14,90	14,90
		Total	lei			1 192,00
15	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,60 0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,60	20,60
		Total	lei			4 120,00
16	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16 0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	27,16	27,16
		Total	lei			7 604,80
17	Pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			149,16 0,00
	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	149,16	149,16
		Total	lei			11 932,80
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 542,55 3 736,70
	1	Muncitor	h-om	39,5000	94,60	3 736,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,00	1,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	250,00	1 600,00
		Total	lei			1 108,51
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			10,50 0,00
	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			210,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 248,50 4 153,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 153,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	14 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	250,00	1 600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			249,94

1	2	3	4	5	6	7
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			29,00
						0,00
	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	29,00	29,00
		Total	lei			116,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 947,00
						3 604,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	15 000,00	37,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			157,88
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			50,00
						0,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			200,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			12,03
						0,00
	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1,0000	12,03	12,03
		Total	lei			336,84
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			11,00
						0,00
	510-9012	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			440,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			4 850,14
						1 125,74
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	1 125,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	67,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	200,00	1 580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	260,00	629,20
		Total	lei			14 550,42
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			8,75
						0,00
	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	8,75	8,75
		Total	lei			2 625,00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			9,46
						9,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,46
		Total	lei			1 892,00
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			30,08
						26,49

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			6 016,60
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-12зк-0 36 VХЛ3)	buc			813,61 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	70,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,58	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	150,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Total	lei			813,61
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			213,50
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			63 243,50 29 988,25
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,25
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	70,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,58	133,75
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	30 000,00	150,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	300,00	15,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	200,00	14 820,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	150,00	267,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			2 529,74
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			160,00
						0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	160,00	160,00
		Total	lei			640,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			14 901,00
						9 289,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	17,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	600,00	672,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
		Total	lei			298,02
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			180,00
						0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			360,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			180,00
						0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			2 880,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 661,47
						1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	19,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	2,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
		Total	lei			1 495,32
41	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,90
						0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	14,90	14,90
		Total	lei			223,50
42	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,60
						0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,60	20,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			721,00
43	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16
						0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	27,16	27,16
		Total	lei			1 086,40
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 542,67
						3 736,67
	1	Muncitor	h-om	39,5000	94,60	3 736,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	250,00	1 600,00
		Total	lei			166,28
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			10,50
						0,00
	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			31,50
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 248,50
						4 153,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 153,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	14 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	250,00	1 600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			124,97
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			29,00
						0,00
	545-00010	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	29,00	29,00
		Total	lei			58,00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 909,00
						3 604,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			39,09
49	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			50,00
						0,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizei	buc			12,03
						0,00
	510-90121	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizei	buc	1,0000	12,03	12,03
		Total	lei			72,18
51	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			11,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	510-9012	Doza de instrutie pentru cablu	buc	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			66,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			4 847,65
						1 125,75
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	1 125,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	67,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	200,00	1 580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	260,00	629,20
		Total	lei			1 939,06
53	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			8,75
						0,00
	590-00120	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	8,75	8,75
		Total	lei			350,00
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			9,46
						9,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,46
		Total	lei			141,90
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			30,08
						26,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		Total	lei			451,24
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ППН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			813,61
						219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	70,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,58	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	150,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Total	lei			813,61
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			106,75
						105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			106,75
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			106,75 105,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			213,50
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			63 281,00 29 988,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	70,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,58	133,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	30 000,00	150,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	300,00	16,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	600,00	930,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	200,00	14 820,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	150,00	267,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	150,00	163,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			1 265,62
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			160,00 0,00
	77767415	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,0000	160,00	160,00
		Total	lei			320,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			180,00 0,00
	7776743	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			1 440,00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc			25 821,50 8 353,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	94,60	8 353,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	10 000,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	17,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	600,00	816,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	200,00	8 480,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	250,00	6 400,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
		Total	lei			516,43
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc			1 100,00
						0,00
	650-102100	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		Total	lei			2 200,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc			125,00
						0,00
	650-102101	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			250,00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 662,48
						1 173,03
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,03
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,35
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	2,09
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
		Total	lei			1 429,73
68	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,90
						0,00
	940000-2x1.5	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	14,90	14,90
		Total	lei			238,40
69	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,60
						0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,60	20,60
		Total	lei			515,00
70	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16
						0,00
	940000-3x2.5	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	27,16	27,16
		Total	lei			1 086,40
71	Pret de piata	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			149,16
						0,00
	940000-4*10	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,0000	149,16	149,16
		Total	lei			745,80
72	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 248,50
						4 153,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,60	4 153,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	14 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	250,00	1 600,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			124,97
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			10,50
						0,00
	545-0009	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			21,00
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 909,00
						3 604,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			39,09
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			50,00
						0,00
	9001-098	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			9,46
						9,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	94,60	9,46
		Total	lei			283,80
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			30,08
						26,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		Total	lei			902,49
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror IIMA-0230)	buc			1 942,20
						365,16
	1	Muncitor	h-om	3,8600	94,60	365,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	70,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	55,00	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	40,00	21,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,60	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,58	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	25 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	250,00	7,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	200,00	1 220,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	45,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	17,00	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	600,00	6,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	250,00	2,75
		<i>Total</i>	lei			5 826,60
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda IIKE 222-1Y3)	buc			400,75 170,28
	1	Muncitor	h-om	1,8000	94,60	170,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	70,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	55,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	40,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,60	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,58	1,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	600,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 202,25
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 660,02 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			830,01
81	Pret de piata	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,60 0,00
	940000-3x1.5	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,60	20,60
		<i>Total</i>	lei			1 030,00
		2. Utilaj				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJ3 IP31	buc			1 200,00 0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module IIP _H -123-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00

1	2	3	4	5	6	7
83	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			81,60
						0,00
	960000-2017	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1,0000	81,60	81,60
		Total	lei			326,40
84	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00
						0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			240,00
85	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			200,00
						0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			800,00
86	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc			208,00
						0,00
	960000-2020	Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc	1,0000	208,00	208,00
		Total	lei			1 664,00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			1 200,00
						0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			57,50
						0,00
	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	57,50	57,50
		Total	lei			57,50
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00
						0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			30,00
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			28,33
						0,00
	985-650452	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,33	28,33
		Total	lei			28,33
91	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			200,00
						0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			400,00
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			1 200,00
						0,00
	960000-2023	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			57,50
						0,00
	960000-20171	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	57,50	57,50
		Total	lei			57,50

1	2	3	4	5	6	7
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00 0,00
	960000-2018	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
95	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			28,33 0,00
	985-650452	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,33	28,33
		<i>Total</i>	lei			28,33
96	Pret de piata	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			200,00 0,00
	960000-2019	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc			410,00 0,00
	960000-2025	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	1,0000	410,00	410,00
		<i>Total</i>	lei			1 230,00
98	Pret de piata	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc			27,50 0,00
	985-10004	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			82,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.